0048/2015 de fecha 15 de octubre de 
2015, emitido por la Li~. Cintia M. Ticona Castañeta, Secretaria Municipal Administrativa 
Financiera del Gobierno Autónomo Municipal de Ayata recomienda se realice el traspaso 
interinstitucional a la Agencia Estatal de Vivienda por la suma de Bs. 296.586,00 (Doscientos 
Noventa y Seis Mil Quinientos Ochenta y Seis 00/100 Bolivianos) en virtud del convenio 
suscrito en fecha 29 de diciembre de 2014. 

Que el lnforme Jurídico AJ. INT. No. 031 /2015 de fecha 15 de octubre de 2015, emitido por 
el Dr. J. Ángel Ramos H., recomienda emitir la Resolución municipal que apruebe el traspaso